
Uchwała Nr XL / 270 / 17
Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 3 sierpnia 2017r.

o zmianie uchwały w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", "d", "e", "i" oraz pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm. l) oraz art.
239 w związku z art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust.1,
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm."),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/211116 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie

budżetu Gminy Kwidzyn na 2017 rok, zwanej dalej "uchwałą", wprowadza się następujące

zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 51438827,64 zł,

w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 47 363 444,64 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 4 075 383 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 57803027,64 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 45 861 451,64 zł,

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 11 941 576 zł, w tym:

a) zadania inwestycyjne roczne w kwocie 4035382 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 3 do uchwały,

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach

wieloletniej prognozy finansowej w kwocie 7906 194 zł."

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie:

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948,
z 2017r. poz. 730, 935.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1948, 1984,2260,
z2017r.poz.191,659,933,935,1089.



,,§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy

w wysokości 6 364 200 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

l) zaciągniętych pożyczek w kwocie 210 500 zł,

2) emisji papierów wartościowych w kwocie 3 792 700 zł,

2) wolnych środków w kwocie 2361 000 zł.",

4) w § 4 w ust. 1 wyrazy ,,12 602 500 zł" zastępuje się wyrazami ,,12 861 500 zł",

5) w załączniku m l do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku m l do

niniejszej uchwały,

6) w załączniku m 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku m 2 do

niniejszej uchwały,

7) w załączniku m 3 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku m 3 do

niniejszej uchwały,

8) załącznik m 4 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik m 4 do niniejszej

uchwały

9) załącznik m 5 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik m 5 do nmiejszej

uchwały,

10) załącznik m 6 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik m 6 do niniejszej

uchwały,

11) załącznik m 11 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik m 7 do niniejszej

uchwały,

12) załącznik m 12 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik m 8 do niniejszej
uchwały,

l3) załącznik m 12a do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik m 9 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kwidzyn polegające na zwiększeniu dochodów

o kwotę 109786 zł i wydatków o kwotę 368786 zł oraz na zmianie planu w wydatkach

między działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej. Przychody budżetu zwiększa się

o kwotę 259 000 zł z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych. W wyniku zmian przychody

budżetu wynosić będą razem 12861 500 zł.

W dochodach budżetu Gminy dokonuje się następujące zmiany:

1. w dziale 758 - różne rozliczenia - zwiększenie w rozdz. 75801 dochodów bieżących

o kwotę 96 786 zł - środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej,

2. w dziale 852- pomoc społeczna - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 13 000 zł

z tytułu odpłatności za wykonane usługi opiekuńcze.

W wydatkach budżetu Gminy dokonuje się następujące zmiany:

1. w dziale 600 - transport i łączność - zwiększenie wydatków majątkowych w rozdz.

60016 o kwotę 133 982 zł, z tego zwiększenie o 129000 zł na zadanie wieloletnie

.Poprawa stanu dróg lokalnych" oraz zwiększenie o 4 982 zł na zadanie roczne

"Fundusz sołecki zadania realizowane zgodnie z planem sołectw",

2. w dziale 750 - administracja publiczna - zwiększenie wydatków bieżących

w rozdz. 75023 o kwotę 13 000 zł na zakup wyposażenia do sali obrad,

3. w dziale 801 - oświata i wychowanie - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę

96786 zł na dofinansowanie doposażenia pomieszczeń do nauki w gimnazjach

przekształcanych w szkoły podstawowe, z tego 48 586 zł dla Gimnazjum w Liczu

i 48 200 zł dla Gimnazjum w Nowym Dworze,

4. w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie

wydatków łącznie o kwotę 121 574 zł, z tego:

- zwiększenie w rozdz. 90019 wydatków bieżących o kwotę 400 000 zł na zwrot

nadwyżki dochodów budżetu gminy pochodzących z opłat i kar środowiskowych do

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku

(łączna kwota do przekazania 1 065291,52 zł),

- zmniejszenie w rozdz. 90019 wydatków majątkowych o kwotę 400000 zł

w zadaniach wieloletnich, tj. w zadaniu "Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy Kwidzyn poprzez budowę kanalizacji sanitarnej -

Kamionka, Brokowo Tychnowieckie, Dubiel (I etap ) o kwotę 340 000 zł oraz

w zadaniu "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy

Kwidzyn poprzez budowę kanalizacji sanitarnej - Kamionka, Brokowo

Tychnowieckie, Dubiel (II etap) o kwotę 60 000 zł.



- zwiększenie w rozdz. 90019 wydatków majątkowych o kwotę 130000 zł

w zadaniu wieloletnim "Modernizacja oświetlenia i urządzeń w budynkach

użyteczności publicznej" - Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej

wRakowcu,

- zmniejszenie w rozdz. 90095 wydatków majątkowych o kwotę 8426 zł

w zadaniu rocznym "Fundusz sołecki zadania realizowane zgodnie z planem

sołectw" ( przesunięcie planu do rozdz. 60016 - FS Licze),

5. w dziale 926 - kultura fizyczna - zwiększenie w rozdz. 92695 wydatków

majątkowych o kwotę 3444 zł w zadaniu rocznym "Fundusz sołecki

zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów rekreacyjno-sportowych

realizowane przez sołectwa" (przesunięcie planu z rozdz. 60016 - FS Tychnowy).

W planach Funduszu Sołeckiego dokonuje się zmian w sołectwie Tychnowy zgodnie ze

złożonym wnioskiem w sprawie zmiany przedsięwzięć lub ich zakresu w ramach funduszu

sołeckiego. W planach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie dokonuje się

przesunięcie między paragrafami w grupie wydatków dot. wynagrodzeń.

Plan po zmianach wynosi:

- dochody 51438827,64 zł

- wydatki 57803 027,64 zł.

2

w JT
\ogrodzha



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XU270/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 3 sierpnia 2017r zmiany dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 9615513,00 0,00 96786,00 9712299,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 7830022,00 0,00 96786,00 7926808,00samorządu terytorialnego
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7830022,00 0,00 96786,00 7926808,00

852 Pomoc społeczna 888176,00 0,00 13000,00 901176,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26000,00 0,00 13000,00 39000,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 26000,00 0,00 13000,00 39000,00

bieżące razem: 47 253 658,64 0,00 109786,00 47 363444,64

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1611277,00 0,00 0,00 1611277,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 4075383,00 0,00 0,00 4075383,00Iw tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3217029,00 0,00 0,00 3217029,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 1 z 1



Strona 2 z 1

Ogółem: 51 329041,64 0,00 109786,00 51 438 827,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4828306,00 0,00 0,00 4828306,00
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XLl270/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 3 sierpnia 2017r zmiany wydatki

Z tego

Z tego: Z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytulu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkladówdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 45586BO,00 546166,00 546166,00 13500,00 532666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4012514,00 4012514.00 520000,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 133982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133982,00 133982,00 0,00 0,00
po zmianach 4692662,00 546166,00 546166,00 13500,00 532666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4146496,00 4146496,00 520000,00 0,00
przed zmianą 4558680,00 546 166,00 546166,00 13500,00 532666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4012514,00 4012514,00 520000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 133982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133982,00 133982,00 0,00 0,00
po zmianach 4692662,00 546166,00 546166,00 13500,00 532666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4146496,00 4146496,00 520000,00 0,00
przed zmianą 4558680,00 546166,00 546166,00 13500,00 532666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4012514,00 4012514,00 520000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 133982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133982,00 133982,00 0,00 0,00
po zmianach 4692662,00 546166,00 546166,00 13500,00 532666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4146496,00 4146496,00 520000,00 0,00
przed zmianą 5014992,00 4986992,00 4694992,00 3486000,00 1 208992,00 0,00 292000,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5027992,00 4999992,00 4707992,00 3486000,00 1 221 992,00 0,00 292000,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4328638,00 4300638,00 4269638,00 3296500,00 973138,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu) zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4341 638,00 4313638,00 4282638,00 3296500,00 986 138,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4328638,00 4300638,00 4269638,00 3296500,00 973 138,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4341638,00 4313638,00 4282638,00 3296500,00 986138,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00
przed zmianą 13818214,00 13818214,00 12321222,00 8803250,00 3517 972,00 1 070292,00 426700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświaa i wychowanie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 786,00 96786,00 96786,00 0,00 96766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13915000,00 13915000,00 12418008,00 6603250,00 3614758,00 1 070292,00 426700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3045244,00 3045244,00 2896 232,00 2312714,00 583518,00 7012,00 142000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96786,00 96786,00 96786,00 0,00 96786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3142030,00 3142030,00 2993018,00 2312714,00 680304,00 7012,00 142000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3045244,00 3045244,00 2896232,00 2312714,00 583518,00 7012,00 142000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 786,00 96 766,00 96 786,00 0,00 96786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3142030,00 3142030,00 2993018,00 2312714,00 680304,00 7012,00 142000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5025803,00 3091 000,00 2991 000,00 6000,00 2985000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934803,00 1 934 803,00 508477,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zmniejszenie -278426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278426,00 -278426,00 -60000,00 0,00
zwiększenie 400000,00 400000,00 400000,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5147377,00 3491 000,00 3391 000,00 6000,00 3385000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656377,00 1 656 377,00 448477,00 0,00
przed zmianą 2949877,00 1 036000,00 946000,00 6000,00 940000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913877,00 1913877,00 508477,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem zmniejszenie -270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270000,00 -270000,00 -60000,00 0,00
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska zwiększenie 400000,00 400000,00 400000,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3079877,00 1 436000,00 1 346000,00 6000,00 1 340000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1643877,00 1643877,00 448477,00 0,00

Strona 1 z 1



Z tego

z tego: z lego:

z tego: wydatki na wtym:

Plan
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udzialów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków. o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2949877,00 1 036000,00 946000,00 6000,00 940000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913877,00 1913877,00 508477,00 0,00

zmniejszenie -270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270000,00 -270000,00 -60000,00 0,00
zwiększenie 400000,00 400000,00 400000,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3079877,00 1 436000,00 1 346000,00 6000,00 1 340000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643877,00 1643877,00 448477,00 0,00

przed zmianą 112926,00 92000,00 82000,00 0,00 82000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20926,00 20926,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8426,00 -8426,00 0,00 0,00
90095 Pczostała działalność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104500,00 92000,00 82000,00 0,00 82000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12500,00 12500,00 0,00 0,00

przed zmianą 112926,00 92000,00 82000,00 0,00 82000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20926,00 20926,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8426,00 -8426,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 104500,00 92000,00 82000,00 0,00 82000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12500,00 12500,00 0,00 0,00
przed zmianą 866 021,00 376350,00 236 350,00 61 000,00 175350,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489671,00 469671,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3444,00 3444,00zwiększenie 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869465,00 376350,00 236350,00 61 000,00 175350,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493115,00 493115,00 0,00 0,00

przed zmianą 493721,00 4050,00 4050,00 0,00 4050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469671,00 489671,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

0,00 0,00zwiększenie 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3444,00 3444,00 0,00 0,00

po zmianach 497165,00 4050,00 4050,00 0,00 4050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493115,00 493115,00 0,00 0,00

przed zmianą 493721,00 4050,00 4050,00 0,00 4050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489671,00 489671,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3444,00 3444,00 0,00 0,00
po zmianach 497165,00 4050,00 4050,00 0,00 4050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493115,00 493115,00 0,00 0,00

przed zmianą 57434241,64 45 351 665,64 27048 948,64 14375338,64 12673610,00 3214892,00 13 079 378,00 1 608447,00 0,00 400000,00 12 082 576,00 11 082576,00 3980065,00 1000000,00

zmniejszenie -278426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278426,00 M278426,OO ~O 000,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 647212,00 509786,00 509786,00 0,00 509786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137426,00 137426,00 0,00 0,00

po zmianach 57803027,64 45861 451,64 27 558 734,64 14375338,64 13 183 396,00 3214892,00 13 079 378,00 1 608447,00 0,00 400000,00 11 941 576,00 10941 576,00 3920065,00 1 000000,00

Strona 2 z 1



Zał. nr 3 do Uchwały Nr XU270117 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 3 sierpnia 2017r
zadania inwestycyjne roczne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 505514,00 5126,00 510640,00

60016 Drogi publiczne gminne 505514,00 5126,00 510640,00

505514,00 5126,00 510640,00

Fundusz sołecki zadania realizowane zgodnie z planem sołectw 39144,00 5126,00 44270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580926,00 -8426,00 572500,00

90095 Pozostała działalność 20926,00 -8426,00 12500,00

20926,00 - 8426,00 12500,00

Fundusz sołecki zadania realizowane zgodnie z planem sołectw 20926,00 - 8426,00 12500,00

926 Kultura fizyczna 365671,00 3300,00 368971,00

92695 Pozostała działalność 365671,00 3300,00 368971,00

365671,00 3300,00 368971,00

Fundusz sołecki zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów
365671,00 3300,00 368971,00

rekreacyjno - sportowych realizowane przez sołectwa

Razem 4 035 382,00 I 4 035 382,00 I0,001

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XL/270/17
Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu

Wyszczególnienie § Plan na 2017

A Dochody w tym;
- dochody bieżące 47363444,64 51 438 827,64
- dochody majątkowe 4 075 383

B Wydatki w tym:
- wydatki bieżące 45 861 451,64 57803027,64
- wydatki majątkowe 11 941 576

C Wynik finansowy /A - B/
-deficyt w kwocie 6 364 200 zł -6364200
zostanie pokryty z zaciągniętej
pożyczki, emisji obligacji i
wolnych środków

D Finansowanie / 1-2/
6364200

1 Przychody ogółem
12861500

a Przychody ze sprzedaży innych 931
papierów wartościowych, z tego: 10290000
na pokrycie deficytu 3 792 700 zł

b Przychody z zaciągniętych 952 210500
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym z tego:
na pokrycie deficytu 210 500 zł

c Inne rozliczenia krajowe - wolne 950
środki, z tego: 2361 000
na pokrycie deficytu 2 102 000 zł

2 Rozchody ogółem 6497300

a Spłaty otrzymanych krajowych 992 6497300
kredytów i pożyczek



Załącznik nr S

do Uchwały Nr XL/270/17
RadyGminy Kwidzyn
z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa
wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017

wzbtych

Planowane wydatki k
v, z tego źródła finansowania

" rok
,.

Jednostka organlzacyJ~Łączne
budżetowy środki realizująca program lub: .Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania koszty kredyty pochodząc środlli wYmienione2017 dochody koordynująca wykonanie

'0' finansowe i e wart. 5 ust, 1 pkt 2 i programu ,(8+9+10 własne jst
pożyczki z innych 3 uJ.p.

.. +11)
źródeł* ,

:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 853 85395 Kompetentni = gotowi na lepszą przyszłość 2241 753 1 586718 169679 1417039 Gmina Kwidzyn

Ograniczenie zagrożeń naturalnych na terenie Gmin
Dolnego Powiśla (Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo)

2 754 75495 polegające na zakupie specjalistycznego wyposażenia 21729 21729 3260 18469 Gmina Ryjewodla gminnych jednostek ratownictwa i modernizacji
budynku z przeznaczeniem na magazyn
przeciwpowodziowy

razem zadania bieżące 1 608447 3260 O 169679 1435508

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu
1 600 60016 605 międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 10080000 520000 156000 364000 Gmina Kwidzyn

Partnerstwo gminy Kwidzyn

2 630 63003 605 Pomorskie Szlaki Kajakowe - Liwą 758400 508400 106400 402000 Gmina Kwidzynw nieznane

Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli
3 630 63003 605 Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej - Budowa przystani 1785000 42000 6300 35700 Gmina Kwidzyn

żeglarskiej wKorzeniewie

700 70005 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
4 900 90019 605 na terenie gminy Kwidzyn - Biblioteka ze świetlicą w 205000 189000 108935 80065 Gmina Kwidzyn

Marezie



5
700 70005

605
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

731 000 331000 50500 280500 Gmina Kwidzyn
900 90019 na terenie gminy Kwidzyn - Gimnazjum w Liczu

700 70005
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

6
900 90019

605 na terenie gminy Kwidzyn - Gimnazjum w Nowym 997000 976000 146611 829389 Gmina Kwidzyn
Dworze

700 70005
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

7
900 90019

605 na terenie gminy Kwidzyn - Szkoła Podstawowa w 855000 835000 125431 709569 Gmina Kwidzyn
Tychnowach

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
8 700 70005 605 na terenie gminy Kwidzyn - Szkoła Podstawowa w 392000 O O Gmina Kwidzyn

Janowie

9 605
Odnawialne żródła energii odnawialnej

19000 17 000 17 000 O Gmina Kwidzyn
900 90019 w Gminie Kwidzyn

Ograniczenie zagrożeń naturalnych na terenie Gmin
Dolnego Powiśla (Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo)

10 754 75495
605 polegające na zakupie specjalistycznego wyposażenia

403271 403271 79159 324112 Gmina Ryjewo
606 dla gminnych jednostek ratownictwa i modernizacji

budynku z przeznaczeniem na magazyn
przeciwpowodziowy

11 853 85395 Kompetentni = gotowi na lepszą przyszłość 98394 98394 14759 83635 Gmina Kwidzyn

razem zadania inwestycyjne 3920065 796336 O 14759 3108970

OGÓŁEM 5528512 799596 O 184438 4544478

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XL/270/17
Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Planowane wydatki jednostek budżetowych na rok 2017

WYDATKI

z tego: wydatki bieżące z tego: wydatki

lp.
Nazwa jednostki majątkowe

budżetowej OGÓŁEM w tym:

razem
wynagrodzenia
i składki od nich

naliczone

l Przedszkole 690150 690150 483800
wKorzeniewie

2 Szkoła Podstawowa l 894793 l 894793 l 458600
wKorzeniewie

Szkoła Podstawowa

3 im.gen. Augusta Emila 2351402 2351402 l 824800
Fieldorfa PS. "NIL"

wRakowcu

Szkoła Podstawowa
4 im. Marii Kotlarz 1677 275 l 677 275 1280000

w Tychnowach

5 Szkoła Podstawowa l 720640 l 720640 1343500
w Janowie

6 Gimnazjum w Liczu 2023 511 2023511 1531400

7 Gimnazjum
1710385 1710385 1246400

w Nowym Dworze

Gminny Ośrodek Pomocy
8 Społecznej 15581617 15581617 1438779 O

w Kwidzynie

9 Urząd Gminy 30153255 18 211 678,64 3768059,64 11 941 576,00
w Kwidzynie

OGÓŁEM 57803 027,64 45 861 451,64 14375338,64 11 941 576,00



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XL/270/17
Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska

1. dochody z tytułu korzystania ze środowiska

dział Treść Plan 2017 rok

900 Razem gospodarka komunalna 2573000
i ochrona środowiska

w tym:
-Wpływy z różnych opłat (wpływy
z kar i opłat za korzystanie ze 2573000
środowiska

2. wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

dział rozdział Treść
Plan

2017 rok
900 90019 Razem wydatki na realizację zadań

z zakresu ochrony środowiska i 3079877
gospodarki wodnej
w tym:
1. wydatki majątkowe razem, w tym 1643877
-wydatki inwestycyjne wieloletnie 1 083 877
- wydatki inwestycyjne roczne 560000
2. razem wydatki bieżące 1436000
w tym:
- dotacje celowe z budżetu na 90000
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
- zakup materiałów i wyposażenia 124708
- zakup usług pozostałych 110 000
- różne opłaty 40000
- składki ZUS 500
- umowy zlecenia 5500
- przelewy redystrybucyjne 1 065292



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XLl270/17
Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 3 sierpnia 2017r.

Zestawienie zbiorcze funduszu sołeckiego według klasyfikacji budżetowej na 2017 rok

dział rozdział § Sołectwo
kwota wydatku kwota wydatku Razem

bieżącego majątkowego

600 60016 Razem 39666 44126 83792
4270 w tym 39666

Baldram 17049
Rakowice 9587
Rozpędziny 5030
Tychnowy 8000

6050 w tym: 44126
Wykonanie projektów
oświetlenia ulic osiedli 11968
Dankowo I i Dankowo II

Wykonanie projektu
oświetlenia drogowego 14876
za wałem w Lipiankach

Budowa oświetlenia
drogowego przy

4428ul. Rodzinnej
w Tychnowach-projekt

Budowa oświetlenia
drogowego przy
ul. Starodworskiej 4428
w Tychnowach-projekt

Budowa oświetlenia
drogowego w msc. Licze
przy działkach

8426geodezyjnych: dz. Nr 215,
dz. Nr 277 - dokumentacja
projektowa

700 70005 Razem 20646 20646

4270 w tym: 20646
Remont budynku świetlicy
w miejscowości Kamionka
wraz z niezbędnym 16146
wyposażeniem

Odmalowanie
pomieszczenia 4500
w świetlicy -Rozpędziny

750 75075 Razem 14587 14587
4210 w tym: 4212



Baldram 446
Brachlewo 161
Gniewskie Pole 250
Górki 500
Grabówko 375
Janowo 320
Licze 201
Mareza 500
Mareza Osiedle 650
Nowy Dwór 375
Pawlice 434
Rakowice O
Szałwinek O

4300 w tym: 10375
Baldram 450
Brachlewo 161
Dankowo 477
Gniewskie Pole 250
Górki 500
Grabówko 375
Janowo 220
Licze 901
Mareza 4000
Mareza 500
Nowy Dwór 375
Obory 650
Pawlice 516
Rakowice 500
Szałwinek 500

900 90095 Razem 12 500 12500

6050 w tym: 12500
Janowo 12500

921 92195 Razem 8150 8150
4210 w tym: 7500

Korzeniewo 2000
Pawlice 2500
Rozpędziny 3000

4300 w tym: 650
Dubiel 650

926 Razem 6050 369115 375165
92605 Razem 2000

4210 w tym: 2000



Korzeniewo 2000
92695 Razem 4050 369115

4210 w tym: 4050
Brachlewo 500
Górki 2750
Licze 800

6050 w tym; 369115
Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej dla
celów rekreacyjno
sportowych w tym: 369115
Brachlewo 17000
Brachlewo 1 500
Brokowo 13 100
Bronno 14278
Dubiel 12352
Gniewskie Pole 13 951
Górki 16588
Grabówko 14838
Gurcz 18 211
Janowo 7200
Korzeniewo 25802
Mareza 27750
Licze 15774
Mareza Osiedle 12515
Nowy Dwór 16476
Obory 14251
Ośno 16342
Pastwa 15326
Pawlice 16036
Podzamcze 16506
Rakowiec 32750
Rozpędziny 4500
Szałwinek 10634
Tychnowy 15435

89099 425741 514840



Załącznik Nr 9
do Uchwały nr XLl270117
Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 3 sierpnia 2017r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW w ramach Funduszu Sołeckiego

Jednostka kwota wg. w tym wysokość
lp. pomocnicza - Nazwa zadania dział rozdział § wydatki plan naliczonego

Sołectwo wniosków majątkowe Funduszu
1 Wykonanie utwardzenia drogi gminnej w Sołectwie Baldram 600 60016 4270 17049,00 17049

Baldram Festyn integracyjny dla mieszkańców sołectwa Baldram-Dzień 4210 446,50 446
750 75075Dziecka 4300 450,50 450

razem 17946,00 0,00 17945 17946,97
2 Zagospodarowanie terenu przy boisku w Brachlewie poprzez

utwardzenie placu do zabaw tanecznych i wykonanie sceny 926 92695 6050 17000,00 17000,00 17000
plenerowej

Brachlewo wykonanie projektu w/w inwestycji 926 92695 6050 l 500,00 l 500,00 l 500
Zakup przedłużacza elektrycznego do obsługi w/w inwestycji 926 92695 4210 500,00 500

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 750 75075
4210 161,24 161
4300 161,23 161

razem 19322,47 18500,00 19322 19322,47
3 Zagospodarowanie działki gminnej nr 73, Brokowo w tym:

zakup pod wiatę stołów, ławek i grilla "murowanego".
Brokowo Postawienie siatki ochronnej tj. piłkochwytu między boiskiem 926 92695 6050 13 099,98 13 099,98 13 100

a placem zabaw. Zakup na plac zabaw tzw. " Bocianiego
gniazda" oraz przyrządu do ćwiczeń "Biegacz".

razem 13099,98 13 099,98 13 100 13 099,98

Strona 1



4

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów
rekreacyjno-sportowych sołectwa gminna dz. Nr 445/23

Bronno w tym: zakup i montaż pokrycia dachowego altany 926 92695 6050 14278,00 14278,00 14278
-

rekreacyjnej, wykonanie utwardzenia pod altaną, wykonanie
drewnianej zabudowy ścian altany, zakup i montaż grilla

razem 14278,00 14278,00 14278 14278,98
5 Przeprowadzenie edukacji historycznej dzieci w formie

zabawy interaktywnej podczas festymu rodzinnego 750 75075 4300 477,00 477

Dankowo organizowanego

Wykonanie projektów oświetlenia ulic osiedli Dankowo I
600 60016 6050 11 967,97 11 967,97 11 968i Dankowo II

razem 12 444,97 11 967,97 12445 12 444,98
6 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów

rekreacyjno-sportowych w tym: pokrycie dachu altany,
926 92695 6050 12351,64 12351,64 12352

utwardzenie pod altanę, budowa ogrodzenia.

Dobiel Działka gminna w Dubielu

Wyjazd mieszkańców sołectwa Dubiel do rodzinnego parku
921 92195 4300 650,09 650rozrywki, koszty pokrycia transportu.

razem 13 001,73 12351,64 13 002 13 001,73
7 Zagospodarowanie działki gminnej na cele rekreacyjno

sportowe w tym: zakup ławostołów, montaż grilla
926 92695 6050 13 951,05 13 951,05 13 951murowanego, utwardzenie wokół altany, montaż ogrodzenia

Gniewskie Pole betonowego, posadzenie materiału roślinnego

4210 250,00 250
Spotkanie kulturalne Sołectwa Gniewskie Pole 750 75075

4300 250,00 250

razem 14451,05 13 951,05 14451 14475,48

Strona 2



8 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów rekreacyjno-
sportowych Sołectwa Górki na dz. Nr 61/1 w tym: wyrównaie terenu
działki wymiana 926 92695 6050 16587,72 16587,72 16588,00
i rozbudowa utwardzenia przy miejscu spotkań mieszkańców, zakup

Górki i montaż ławek, zakup imontaż ławostołów pod altanę rekreacyjną

Zakup sprzętu sportowego w celu wyposażenia boiska do gry
926 92695 4210 2750,00 2750w piłkę nożną w Sołectwie Górki

Spotkanie kulturalno-sportowe dla miszkańców Sołectwa Górk 750 75075 4210 500,00 500
4300 500,00 500

razem 20337,72 16587,72 20338 20337,72
9 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów

rekreacyjno-sportowych Sołectwa Nowy Dwór i Grabówko na
działce gminnej nr 69/1, obręb Grabówko w tym zakup i
montaż: dwóch bramek do piłki nożnej o wymiarach 5x2 wraz
z siatką, piłkochwytów, słupków i siatki na boisku do piłki 926 92695 6050 14838,00 14838,00 14838

Grabówko siatkowej/badmintona, ławek z oparciem przy placu zabaw
i ławek bez oparcia przy boisku do piłki nożnej, budowa
piaskownicy oraz wykonanie dokumentacji projektowej na
rozbudowę w/w działki o elementy placu zabaw i sportu

Festyn kulturalny mieszkańców Sołectwa Grabówko i Nowy 4210 375,00 375
750 75075Dwór z okazji Dnia Dziecka 4300 375,00 375

razem 15588,00 14838,00 15588 15588,98
10 - zjazd linowy;

Gurcz - orbitrek 926 92695 6050 18210,94 18210,94 18211
Rozbudowa terenu rekreacyjno-sportowego w Gurczu

razem 18210,94 18210,94 18211 18241,72
11 Zakup i montaż lampy oświetleniowej na placu zabaw (projekt

900 90095 6050 12500,00 12500,00 12500i realizacja)

.Ianowo Zakup i montaż dachówki na pokrycie altany 926 92695 6050 7200,00 7200,00 7200

Impreza kulturalna dla mieszkańców 750 75075 4210 320,00 320
4300 21947 220

razem 20239,47 19700,00 20240 20239,47

Strona 3



12
Kamionka

Remont budynku świetlicy w miejscowości Kamionka wraz
700 70005 4270 16 145,73 16146z niezbędnym wyposażeniem

razem 16145,73 0,00 16146 16145,73
13

Przebudowa i modernizacja placu zabaw ( wymiana zjeżdżalni
typu LIDIA E-039, huśtawka dla dzieci - wahadłowa 926 92695 6050 25802,46 25802,46 25802
podwójna PR-193, budowa wjazdu na plac zabaw)

Korzeoiewo

Zakup namiotu 921 92195 4210 2000,00 2000

Zakup bramki dla młodzieży w celu gry w piłkę nożną 926 92605 4210 2000,00 2000

razem 29802,46 25802,46 29802 29802,46
14 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Licze przy

działkach geodezyjnych: Dz. Nr 215, Dz. Nr 277 - 600 60016 6050 8425,50 8425,50 8426
dokumentacja projektowa

Zakup i montaż zjazdu linowego na placu zabaw 926 92695 6050 15774,50 15774,50 15774
Licze

Zakup elektrycznego warnika do wody dla celów oraganizacji
926 92695 421 800,00 800zajęć sportowych

Spotkanie kulturalno-edukacyj no-sportowe dla mieszkańców
750 75075

4210 200,50 201
Sołectwa Licze 4300 900,50 901

razem 26101,00 24200,00 26102 26101,71
15 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego za wałem

Lipiaoki w Lipiankach 600 60016 6050 14876,08 14876,08 14876

razem 14876,08 14876,08 14876 14901,23
16 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów

rekreacyjno-sportowych Sołectwa Mareza na działce gminnej 926 92695 6050 27749,95 27749,95 27750
260 poprzez zakup urządzeń zaborowych

Mareza Zakup strojów ludowych 750 75075 4300 4000,00 4000

Festyn kulturalny dla mieszkańców Mareza 750 75075
4210 500,00 500

4300 500,00 500
razem 32749,95 27749,95 32750 32749,95

Strona 4



17 Urządzenie miejsca wypoczynku dla mieszkańców sołectwa
Mareza Osiedle w tym: Wykonanie utwardzenia pod altaną,

926 92695 6050 12515,00 12515,00 12515wykonanie pokrycia dachu alany, zakup i montaż urządzenia
Mareza Osiedle siłowni napowietrznej

Organizacja cyklu imprez kulturalnych 750 75075 4210 650,00 650

razem 13 165,00 12 515,00 13165 13165,48
18 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów

rekreacyjno-sportowych Sołectwa Nowy Dwór i Grabówko na
działce gminnej nr 6911, obręb Grabówko w tym zakup i
montaż: dwóch bramek do piłki nożnej o wymiarach 5x2 wraz
z siatką, piłkochwytów, słupków i siatki na boisku do piłki 926 92695 6050 16476,00 16476,00 16476

Nowy Dwór siatkowej/badmintona, ławek z oparciem przy placu zabaw
i ławek bez oparcia przy boisku do piłki nożnej, budowa
piaskownicy oraz wykonanie dokumentacji projektowej na
rozbudowę w/w działki o elementy placu zabaw i sportu

Festyn kulturalny mieszkańców Sołectwa Grabówko i Nowy
750 75075

4210 375,00 375
Dwór z okazji Dnia Dziecka 4300 375,00 375

razem 17226,00 16476,00 17226 17226,47
19 Zagospodarowanie działki rekreacyjno-sportowej w Sołectwie

Obory o następujące elementy: altanę rekreacyjną, ławostoły,
926 92695 6050 1 000,00 1 000,00 1 000utwardzanie nawierzchni pod altaną, grill, ogrodzenie części

działki - wykonanie dokumentacji projektowej
Zagospodarowanie działki rekreacyjno-sportowej w Sołectwie

Obory Obory o następujące elementy: altanę rekreacyjną, ogrodzenie 926 92695 6050 13 251,23 13 251,23 13251
działki - realizacja dokumentacji projektowej

Organizacja spotkania kulturalno-sportowego dla
750 75023 4300 650,00 650mieszkańców Sołectwa Obory

razem 14901,23 14251,23 14901 14901,23

Strona 5



20
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów

Ośno
rekreacyjno-sportowych sołectwa Ośno na działce 66/1

926 92695 6050 16342,00 16342,00 16342w pobliżu boiska, w tym obudowa wiaty, utwardzenia wokół
wiaty

razem 16342,00 16342,00 16342 16342,23
21 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów

rekreacyjno-sportowych sołectwa Pastwa na placu zabaw
Pastwa w tym: budowa drugiej drewnianej altany, budowa 926 92695 6050 15326,00 15326,00 15326

nawierzchni pod altaną z płytek chodnikowych, zakup
i montaż dwóch stołów i czterech ławek, grill ogrodowy.

razem 15326,00 15326,00 15326 15326,98
22

Zagospodarowanie działki gminnej dla celów rekreacyjno-
sportowych poprzez wykonanie utwardzenia boiska do

926 92695 6050 16036,22 16036,22 16036koszykówki oraz zakup i montaż kontenera szatniowego dla
celów organizacji gry w piłkę nożną

Paw lice
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2500,00 2500

Spotkanie kulturalno-edukacyjne dla mieszkańców Sołectwa 4210 434,00 434

Pawlice 750 75075
4300 516,00 516

19486,22 16036,22 19486 19486,22 Irazem i

23
Zagospodarowanie działki gminnej w Podzamczu dla celów

Podzamcze rekreacyjno sportowych poprzez montaż urządzeń siłowni 926 92695 6050 16505,98 16505,98 16506
napowietrznej, huśtawka

razem 16505,98 16505,98 16506 16505,98
-~ -------

Strona 6



24 Remont dróg gminnych w sołectwie Rakowice 600 60016 4270 9586,99 9587

Rakowice 4210 0,00 O
Festyn kulturalny dla mieszkańców sołectwa Rakowice 750 75075

4300 500,00 500
razem 10086,99 0,00 10087 10086,99

25 Budowa placu rekreacyjnego z zapewnieniem placu zabaw dla
Rakowiec dzieci: osiedle Leśne i ul. Pawlicka 926 92695 6050 32749,95 32749,95 32750

razem 32749,95 32749,95 32750 32749,95
26 Odmalowanie pomieszczenia w świetlicy wraz z zakupem 700 70005 4270 7500,00 7500

wyposażenia multimedialnego do świetlicy w Rozpędzinach 921 92195 4210

Rozpędziny Remont dróg gminnych w miejscowości Rozpędziny 600 60016 4270 5029,98 5030

Wykonanie utwardzenia pod altanę rekreacyjną
926 92695 6050 4500,00 4500,00 4500

w Rozpędzinach

razem 17029,98 4500,00 17030 17029,98
27 Zagospodarowanie działki gminnej dla celów rekreacyjno-

sportowych poprzez wyposażenie w altanę rekreacyjną oraz 926 92695 6050 10634,00 10634,00 10634
Szahvinek remont istniejącego placu zabaw

Spotkanie kulturalne dla Sołectwa Szałwinek 750 75075 4300 500,00 500
razem 11134,00 10634,00 11134 11134,98

28 Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Rodzinnej
600 60016 6050 4428,00 4428,00 4428w Tychnowach - projekt

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Starodworskiej
600 60016 6050 4428,00 4428,00 4428w Tychnowach - projekt

TychDOWY Wykonanie utwardzenia z kruszywa na terenie działki gminnej
600 60016 4270 8000,00 8000przy osiedlu mieszkalnym w Tychnowach

Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Tychnowach
(urządzenia siłowni napowietrznej) - dokumentacja 926 92695 6050 15435,45 15435,45 15435
projektowa wraz z realizacją

razem 32291,45 24291,45 32291 32291,45
RAZEM 514840,35 425741,62 514840 514927,50

Strona 7


